

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Camocim

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIMCE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: <https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br>

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 02090001 - DATA: 02/09/2024 - VALOR: R\$ 3.909,00

UNIDADE GESTORA CONSÓRCIO	ÓRGÃO 01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM	PROJETO ATIVIDADE 2.002 - GESTÃO DA POLICÍNICA DE CAMOCIM
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 29.315.046/0001-81 - EMPORIO DO PAPEL LTDA	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA CEL. LIBÓRIO GOMES DA SILVA, JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSMCAM, CONFORME CONTRATO Nº 2024.01.03.03	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
04/09/2024	LIQUIDAÇÃO	4084	2024	3.909,00

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
560	GRAMPEADOR GRANDE	2.00	69,60	139,20
1731	CALCULADORA GRANDE C/ 12 DÍGITOS	5.00	15,50	77,50
1738	GRAMPEADOR MÉDIO	4.00	23,00	92,00
3366	PRANCHETA PORTATIL	10.00	6,60	66,00
4120	BASTÃO DE COLA QUENTE ESPESSURA FINA , PARA APLICADOR PEQUENO	21.00	19,80	415,80
5044	PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE	2.00	20,20	40,40
7075	PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA	2.00	15,50	31,00
7241	ORGANIZADOR DE PLASTICO GRANDE	1.00	111,75	111,75
7773	COLA COLORIDA 23G	8.00	8,50	68,00
18707	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 2, COR AZUL	5.00	12,10	60,50
19471	FITA DUPLA FACE FIXA FORTE	8.00	13,60	108,80
21737	PORTA CANETA, CLIPS E LEMBRETES	5.00	10,10	50,50
21748	ALFINETE DE SEGURANÇA NIQUELADO TAMANHO 2 ALFINETE DE SEGURANÇA NIQUELADO TAMANHO N2 , COR PRATA, PACOTE COM 100 UNIDADES	5.00	9,20	46,00



Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Camocim

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIMCE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: <https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br>

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Quantidade	Descrição	Valor Unitário	Valor Total	
21753	BALÃO EM MATERIAL LATEX, PACOTE COM 50 UNIDADES, COR SORTIDO BALÃO EM MATERIAL LATEX: TAMANHO: APROXIMADAMENTE 17 CM MODELO: LISO, PACONTE COM :50 UNI	20,00	11,50	230,00
23498	CANETINHA REGULAR COLORIDA, CX C/ 12 CORES	6,00	12,10	72,60
23506	PEFURADOR DE PAPEL MÉDIO	3,00	18,20	54,60
23507	PEFURADOR DE PAPEL GRANDE	2,00	58,60	117,20
2154	PAPEL CARBONO	1,00	75,30	75,30
19301	PASTA ARQUIVO AZ, LOMBO ESTREITO, PAPELÃO Prensado, PRENDEDOR E ANEL NIQUELADOS.	40,00	9,20	368,00
19305	PASTA SANFONADA COM 31 DIVISÕES COM ELÁSTICO E PLÁSTICO REISISTENTE	3,00	28,50	85,50
20706	CADERNO GRANDE COM ESPITAL, CAPA DURA 10 MATERIAS	3,00	19,70	59,10
20724	PASTA ARQUIVO AZ, LOMBO LARGO, PAPELÃO Prensado, PRENDEDOR E ANEL NIQUELADOS.	65,00	8,50	552,50
21488	ENVELOPE SACO OFF SET BRANCO 75 G/MP, 260X360MM, CX COM 100 UND	6,00	51,70	310,20
21743	PAPEL A4, FOLHA 40KG, COR AZUL Papel Escolar 40kg Tamanho A4 Pacote Com 50 Folhas Cor azul	10,00	19,30	193,00
21745	PAPEL A4, FOLHA 40KG, COR ROSA Papel Escolar 40kg Tamanho A4 Pacote Com 50 Folhas Cor rosa	6,00	19,60	117,60
21746	PAPEL A4, FOLHA 40KG, COR VERDE Papel Escolar 40kg Tamanho A4 Pacote Com 50 Folhas Cor verde	10,00	18,90	189,00
21764	PAPEL A4, FOLHA 40KG, COR AMARELO	6,00	17,10	102,60
23493	PAPEL ADESIVO DE CONTATO TRANSPARENTE ROLO COM 45 CM X 25CM	1,00	74,35	74,35

Quantidade: 1

Total: 3.909,00

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
04/09/2024	PAGAMENTO	04090001	2024	3.909,00

Quantidade: 1

Total: 3.909,00

